

Protokol o změně díla

Změnový list č. 4

Předmět díla:	Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově		
Objednatel:	Jihomoravský kraj		
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov		
TDI:	Tomáš Tschöpl		
Projektant:	Prost Hodonín a.s.		
Popis změn:			
1 - ZL4 Zlepšování únosnosti pilotovací pláně vč. rozšíření			
Při realizaci pilotovací roviny bylo měřením zjištěno nedostatečně únosné podloží, které bylo nutné zpevnit. V projektové dokumentaci bylo navrženo pro pilotovací pláň v místě budovy kamenivo tl. 350mm. Realizační firma má požadavek na únosnost pilotovací pláně min. Edef,2= 45MPa. Při měření pláně na kamenivu tl. 350mm byly zjištěny hodnoty únosnosti pláně Edef,2= 18,1MPa a Edef,2= 26MPa, proto byla přidána další vrstva kameniva tl. 350mm a následně měření únosnosti již byly vyhovujícími hodnot Edef,2= 47MPa a Edef,2= 53,9MPa. Kamenivo o celkové tl. 700mm prověřené zkouškou únosnosti je vyhovující. Požadavek realizační firmy na požadovanou únosnost pláně byla i kolem stavby a to v rozsahu 6m – zde se uvažuje s přidáním kameniva tl. 250mm, další tl. 450mm bude použita z podkladních vrstev e zpevněných ploch.			
Výsledkem je rozp. č. 1 - ZL4, který obsahuje realizované práce ve výši 537 841,41 Kč bez DPH.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	(zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
		§ 222 odst. 5 ZZVZ	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za Změnový list č. 4 bez DPH	
	náklady na změnu v ZL č.4 bez DPH	537 841,41	0,72%
	Výše DPH sazba:	21%	112 946,70
	náklady na změnu v ZL č. 4 vč. DPH	650 788,11	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	74 880 000,00	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1-3)	76 765 764,51	
	Cena díla dle (SOD+ ZL č.1-3) a ZL č.4 bez DPH	77 303 605,92	
	Cena díla dle (SOD+ ZL č. 1-3) a ZL č.4 vč. DPH	93 537 363,16	
Změny dle § 222/5 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	0,00	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	537 841,41	0,72%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 4	537 841,41	0,72%
			1,91%
termín	Termín realizace změny:	06-07/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy	Rozpočet ke Změnovému listu č. 4: 1 - ZL4		
	pilotovací pláň - půdorys		
	plánek měřících míst z 8.6.2022		
	protokoly o zkouškách - statické zatěžovací zkoušky		

1 - ZL 4 Položkový rozpočet stavby

Stavba:	122 22A	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ
Objekt:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
Rozpočet:	05	Zlepšování únosnosti pilotovací pláně vč. rozšíření

Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60200 Brno-Veveří	IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČO: 49971379 DIČ: CZ49971379
-------------	--	----------------------------------


Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	491 841,41
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	46 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	537 841,41


Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	537 841,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	537 841,41 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			267 378,50	50
5	Komunikace	HSV			103 081,41	19
55	Stabilizace podloží	HSV			82 523,97	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			38 857,53	7
VN	Vedlejší náklady	VN			46 000,00	9
Cena celkem					537 841,41	100

1 - ZL 4 Položkový rozpočet

S:	122 22A	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRA
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	05	Zlepšování únosnosti pilotovací pláně vč. rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					267 378,50	
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	323,85550	92,00	29 794,71	Smluvní	
		<i>zlepšování únosnosti : 361,63*0,35</i>		<i>126,57050</i>				
		<i>Mezisoučet</i>		<i>126,57050</i>				
		<i>rozšíření : 789,14*0,25</i>		<i>197,28500</i>				
		<i>Mezisoučet</i>		<i>197,28500</i>				
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	323,85600	92,00	29 794,75	Smluvní	
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	6 477,12000	11,50	74 486,88	Smluvní	
		<i>323,856*20</i>		<i>6 477,12000</i>				
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	323,85600	11,50	3 724,34	Smluvní	
5	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	323,85600	11,50	3 724,34	Smluvní	
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 150,77000	5,80	6 674,47	Smluvní	
		<i>361,63</i>		<i>361,63000</i>				
		<i>789,14</i>		<i>789,14000</i>				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	323,85600	368,00	119 179,01	Smluvní	
Díl: 5		Komunikace					103 081,41	
8	564571111	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm	m2	789,14000	32,30	25 489,22	RTS 22/ II	
		<i>789,14</i>		<i>789,14000</i>				
9	59691002.AR	recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	374,84150	207,00	77 592,19	Smluvní	
		<i>rozšíření : 789,14*0,25*1,9</i>		<i>374,84150</i>				
Díl: 55		Stabilizace podloží					82 523,97	
10	564982111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 35 cm, ŠD 0-63 mm	m2	361,63000	205,90	74 459,62	Smluvní	
		<i>zlepšování únosnosti : 361,63</i>		<i>361,63000</i>				
11	568111112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m	m2	361,63000	5,80	2 097,45	Smluvní	
12	67352030R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 314 g/m2; tl. při 2 kPa 1,10 mm	m2	397,79300	15,00	5 966,90	Smluvní	
		<i>361,63*1,1</i>		<i>397,79300</i>				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					38 857,53	
13	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	675,78312	57,50	38 857,53	Smluvní	
Díl: VN		Vedlejší náklady					46 000,00	
14	0051111022T	Statická zátěžová zkouška podloží	Soubor	8,00000	5 750,00	46 000,00	Smluvní	
Celkem						537 841,41		